АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
пгт. Песковка

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

В связи с приведением нормативно - правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области, администрация Песковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Песковского городского поселения от 29.02.2016 №56 «Об утверждении

Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы администрации Песковского городского поселения, и

муниципальными служащими администрации Песковского городского

поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации

Песковского городского поселения требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление разместить на интернет-сайте

Омутнинского муниципального района Кировской области.

собой.

Глава,;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

,о>̂ ая

,у „ о

jjcTpai,
ПескфрьоЬго^го^дс

\  ^  '■ "“'деления

\ Ч
<^/fая о

поселения Топоров А.С.